
Zarządzenie Nr 37/2016 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym                             

i postępowaniu uzupełniającym w roku szkolnym 2016/2017 do publicznych przedszkoli 

oraz do publicznych szkół podstawowych dla których Miasto Kostrzyn nad Odrą jest 

organem prowadzącym. 

 

 

 

Na podstawie art. 20c ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                      

(Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 t.j. ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych 

kryteriów uwzględnianych  w postępowaniu rekrutacyjnym, składu                          i 

szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego                             ( 

Dz.U. z 2015 r., poz. 1942 ) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na rok szkolny 2016/2017 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2016/2017 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

       Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą  

 

 

 

             dr Andrzej Kunt 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 37/2016 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

w roku szkolnym 2016/2017 do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych, dla których Miasto Kostrzyn nad Odrą jest organem 

prowadzącym. 

L.p. Czynności rekrutacyjne Terminy                             

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Terminy                            

w postępowaniu 

uzupełniającym 
1. Przyjmowanie deklaracji                                

o kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego. 

od 8 lutego 2016 r.                

do 19 lutego 2016 r.                

do godz. 15
00

 

----- 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego               

w szkole podstawowej wraz                                

z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym. 

od 29 lutego 2016 r.  do 

23 marca 2016 r.                

do godz. 15
00 

od 20 kwietnia 2016 r. do 

4 maja 2016 r.                 

do godz. 15
00 

3. Postępowanie rekrutacyjne. od 24 marca 2016 r.  do 

8 kwietnia 2016 r. 

od 5 maja 2016 r.                

do 11 maja 2016 r. 

4. Opublikowanie w przedszkolach list 

kandydatów zakwalifikowanych i list 

kandydatów niezakwalifikowanych. 

UWAGA! Zakwalifikowanie nie jest 

równoznaczne z przyjęciem do 

przedszkola/oddziału przedszkolnego. 

11 kwietnia 2016 r. godz. 

9
00 

12 maja 2016 r.  

godz. 9
00

 

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia. 

od 12 kwietnia 2016 r. do 

18 kwietnia 2016 r. do 

godz. 15
00 

od 16 maja 2016 r.                

do 20 maja 2016 r.  

do godz. 15
00

 

6. Opublikowanie list dzieci przyjętych                    

i dzieci nieprzyjętych.  

19 kwietnia 2016 r. 

godz. 9
00 

23 maja 2016 r. 

godz. 9
00

 

 

 

KRYTERIA REKRUTACJI 

w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie następujące 
kryteria ustawowe: 

Kryteria ustawowe Liczba 
punktów 

1 Wielodzietność rodziny kandydata ( troje i więcej dzieci ) 5 

2 Niepełnosprawność kandydata  5 

3 Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata  5 

4 Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 5 

5 Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 5 

6 Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie ( panna, kawaler, wdowa, wdowiec, 
osoba pozostająca w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, osoba 

rozwiedziona, chyba  że taka osoba wychowuje wspólnie co najmniej jedno 
dziecko z jego rodzicem ) 

5 

7 Objęcie kandydata pieczą zastępczą  5 



 

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu przedszkole ( oddział przedszkolny ) nadal 
dysponuje wolnymi miejscami, w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego brane są pod 
uwagę następujące kryteria określone przez Radę Miasta: 

Kryteria dodatkowe Liczba 
punktów 

1 Pozostawanie obojga rodziców kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenie przez 
nich działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym 

4 

2 Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do przedszkola.  2 

3 Kandydat, dla którego przedszkole, w którym składany jest wniosek jest najbliżej 
położonym przedszkolem publicznym od miejsca zamieszkania 

1 

4 Rodzeństwo bliźniacze  1 

 
 
 

 

 
 


